文藻外語大學英國語文系
英文系多元學習自主學習計畫書（大學部系學會專用）

一、基本資料
	申請學期
	       學年度第    學期
	申請日期
	            年           月          日

	學制
	
	班級
	

	姓名
	
	學號
	

	聯絡電話
	
	聯絡信箱
	



2、 學習計畫
	學習主題
	英文系大學部系學會

	學習目標
	1. 發展專業活動規劃與執行能力
2. 提升個人自我管理與時間分配能力
3. 培養溝通能力與團隊服務精神

	對應核心能力
	組織能力
基礎設計能力
資訊管理能力
	資訊軟體運用能力
策略、規劃能力
策略、規劃研究能力

	預期學習成效
(列點說明)
	
1. 於___＿＿____________（活動名稱）當中，擔任__________，完成負責之工作。
2. 於___＿＿____________（活動名稱）當中，擔任__________，完成負責之工作。
3. 於___＿＿____________（活動名稱）當中，擔任__________，完成負責之工作。




三、進度規劃：
	週
	日期
	時數（須滿36小時）
	預計學習具體內容與學習方式

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	






四、指導老師評估(指導老師填寫)
	評核方式
	□百分制
□通過制

	指導老師評估意見
	

	指導老師簽名
	



五、審查結果(系、科填寫)
	審查日期
	       年      月     日
	審查結果
	□同意
□不同意
	系、科簽核
	


	審查後課目名稱
	自主學習-英文系大學部系學會



2

